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Pruebas selectivas para el ingreso en la Escala de Programadores 
de Informática de la Universidad de Córdoba por el sistema de 
promoción interna (Resolución de 18 de octubre de 2021 de la 

Universidad de Córdoba, BOJA núm. 204 de 22 de octubre de 2021) 

 
 

Reunido el día 16 de septiembre de 2022, el Tribunal Calificador encargado de las 
pruebas selectivas para el ingreso en la Escala de Programadores de Informática de esta 
Universidad por el sistema de promoción interna, Resolución de 18 de octubre de 2021, 
de la Universidad de Córdoba, ha acordado: 

 
Primero. Elevar a definitiva la puntuación obtenida en la fase de concurso por los 

aspirantes que han superado la fase de oposición, que figura como Anexo I a esta 
resolución, al no haberse producido ninguna reclamación. 

 
Segundo. Publicar la relación de aspirantes que han superado el proceso 

selectivo, con indicación de la puntuación obtenida en cada una de las fases y la 
puntuación total, que figura como Anexo II a esta resolución. 

 

Tercero. Elevar al Rector de la Universidad de Córdoba la relación de aspirantes 
que han superado el proceso selectivo, con indicación de la puntuación obtenida al final 
del proceso, que figura como Anexo III a esta resolución, para que dicte resolución al 
efecto con la adjudicación de plazas en la Escala de Programadores de Informática y 
disponga su publicación en el Boletín Oficial de la Universidad de Córdoba. 

 
 
 

Córdoba, 16 de septiembre de 2022 
 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

Juan Javier Carrera Obrero 
 
 

Vº Bº 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

Lorenzo Salas Morera  
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Anexo I 
 

Puntuación definitiva obtenida en la fase de concurso 
por los aspirantes que han superado la fase de oposición  

 
  Trabajo desarrollado Formación    

Apellidos y nombre 
Grado 

personal 
consolidado 

Nivel C. 
destino 

Desempeño 
área 

Titulación 
Cursos 

genéricos 
Cursos 

específicos 
Antigüedad Total 

Puntuación 
modulada 

CARAZO PRADA,  
JULIO ÁNGEL 

24 16 11,50 0 0,62 1,66 23 76,78 30,71 

GARCÍA BLANCAR,  
JUAN JOSÉ 

24 16 11,50 3 0,50 3,07 23 81,07 32,43 

GONZÁLEZ RAMÍREZ, 
EUGENIO 

22 16 5,50 3 3,00 2,29 11 62,79 25,12 

MARTOS DE LA HOZ, 
SILVIA 

24 16 14 3 2,20 1,75 28 88,95 35,58 

MORALES PINEDA, 
JUAN ALBERTO 

22 16 6,50 3 3,00 1,46 13 64,96 25,98 

MUÑOZ RODRÍGUEZ, 
CATALINA 

24 16 11,00 3 1,20 1,90 22 79,10 31,64 

MUÑOZ ROPERO, 
RAFAEL 

24 16 15,00 3 3,00 1,33 30 92,33 36,93 

NÚÑEZ ROMERO,  
EVA MARÍA 

24 16 10,50 0 0,72 2,20 21 74,42 29,77 
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Anexo II 
 

Relación de aspirantes que han superado el proceso 
selectivo, con indicación de la puntuación obtenida en 

cada una de las fases y la puntuación total  
 

Apellidos y nombre del aspirante 
Puntuación  

fase de  
Oposición 

Puntuación 
 fase de  

Concurso 

Puntuación 
 Total 

MUÑOZ RODRÍGUEZ, CATALINA 55,88 31,64 87,52 

GARCÍA BLANCAR, JUAN JOSÉ  54,08 32,43 86,51 

GONZÁLEZ RAMÍREZ, EUGENIO 56,33 25,12 81,45 

MUÑOZ ROPERO, RAFAEL 41,63 36,93 78,56 

CARAZO PRADA, JULIO ÁNGEL 47,78 30,71 78,49 

NÚÑEZ ROMERO, EVA MARÍA 46,73 29,77 76,50 

MARTOS DE LA HOZ, SILVIA 36,00 35,58 71,58 

MORALES PINEDA, JUAN ALBERTO 42,15 25,98 68,13 
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Anexo III 
 

Relación de aspirantes que han superado el proceso 
selectivo, con indicación de la puntuación obtenida al 

final del proceso  
 

Apellidos y nombre del aspirante Puntuación total 

MUÑOZ RODRÍGUEZ, CATALINA 87,52 

GARCÍA BLANCAR, JUAN JOSÉ  86,51 

GONZÁLEZ RAMÍREZ, EUGENIO 81,45 

MUÑOZ ROPERO, RAFAEL 78,56 

CARAZO PRADA, JULIO ÁNGEL 78,49 

NÚÑEZ ROMERO, EVA MARÍA 76,50 

MARTOS DE LA HOZ, SILVIA 71,58 

MORALES PINEDA, JUAN ALBERTO 68,13 

 

Código Seguro De Verificación: 0YXL+d80BqLyiv9PyIXfgA== Fecha 16/09/2022

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

Firmado Por Lorenzo Salas Morera

Juan Javier Carrera Obrero

Url De Verificación https://sede.uco.es/verifirma/code/0YXL+d80BqLyiv9PyIXfgA== Página 4/4

https://sede.uco.es/verifirma/code/0YXL+d80BqLyiv9PyIXfgA==

